SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN
   GIÁO DỤC HÒA NHẬP ĐÀ NẴNG

     Đà Nẵng, ngày 08 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời báo giá thầu thi công trọn gói ốp gạch tường lớp học.

Kính gửi:   Các doanh nghiệp, cá nhân thi công ốp tường gạch;

 Để đảm bảo các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ các quy định của

Luật Đấu thầu, Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hoà nhập Đà Nẵng kính mời

các doanh nghiệp, cá nhân chuyên thi công ốp tường gạch báo giá thi công trọn gói,

cụ thể như sau:

1. Danh mục:

STT Tên mặt hàng ĐVT Số lượng

1
Thi công ốp gạch tường trong lớp học và

tường ngoài phòng bảo vệ
m2 120

2. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 08/8/2025 đến hết ngày 15/8/2025

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hoà nhập Đà Nẵng

 Số 40 Lý Chính Thắng, phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: nộp tại bộ phận văn thư của Trung tâm Hỗ trợ phát triển

giáo dục hoà nhập Đà Nẵng. Số 40 Lý Chính Thắng, phường Hoà Minh, quận Liên

Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ qua bưu điện: hồ sơ được gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước 15g ngày 15/8/2025

Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hoà nhập Đà Nẵng thông tin để các

doanh nghiệp, cá nhân tham gia chào giá./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Đăng website của Trung tâm;

- Lưu: VT.

                                                                                         Đặng Thanh Tùng